

**Årsredovisning för**  
**Konkret Studio AB**

556619-2653

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kinna Charléz Brunius  
Styrelseledamot

2023-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konkret Studio AB, 556619-2653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver inredning och arkitektverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 733	2 803	1 371	113
Resultat efter finansiella poster	287	163	140	24
Soliditet %	56,4	32,8	39,3	84,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligt under året och beror delvis på en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 908	120 253
Balanseras i ny räkning		120 253	-120 253
Årets resultat			155 158
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>141 161</b>	<b>155 158</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	141 161
Årets resultat	155 158
<b>Summa</b>	<b>296 319</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	296 319
<b>Summa</b>	<b>296 319</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 732 894	2 803 490
Övriga rörelseintäkter		90	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 732 984</b>	<b>2 803 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-525 297	-1 126 892
Övriga externa kostnader		-373 024	-423 726
Personalkostnader	2	-547 146	-1 089 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 445 467</b>	<b>-2 639 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>287 517</b>	<b>163 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	-950
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-330</b>	<b>-950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>287 187</b>	<b>162 724</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 187</b>	<b>162 724</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 029	-42 471
<b>Årets resultat</b>		<b>155 158</b>	<b>120 253</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 000
Övriga materiella anläggningstillgångar		27 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	24 888	24 888
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 888</b>	<b>24 888</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 888</b>	<b>51 888</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		189 544	28 188
Övriga fordringar		4 832	65 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 650	121 739
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>414 026</b>	<b>214 967</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		348 877	467 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>348 877</b>	<b>467 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>762 903</b>	<b>682 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>814 791</b>	<b>734 853</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		141 161	20 908
Årets resultat		155 158	120 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>296 319</b>	<b>141 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>396 319</b>	<b>241 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		173 315	303 570
Skatteskulder		96 214	91 791
Övriga skulder		54 742	72 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 201	26 066
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>338 472</b>	<b>493 692</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>814 791</b>	<b>734 853</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	106 656	106 656
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Utrangeringar	-79 656	0
Omklassificeringar	-27 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>106 656</b>
Ingående avskrivningar	-79 656	-79 656
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Utrangeringar	79 656	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-79 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 000</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 888	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		24 888
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 888</b>	<b>24 888</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 888</b>	<b>24 888</b>

### Kommentar till not

Lämnade lån avser lämnad hyresdeposition.

## Underskrifter

Göteborg

*Kinna Charléz Brunius*                      2023-11-29  
Kinna Charléz Brunius                      Datum  
Styrelseordförande

*Catharina Charléz*                      2023-11-29  
Catharina Charléz                      Datum  
Styrelseledamot